[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18.02.2008 г.

№ 144

О награждении работников

ФГУП «5 арсенал»

В соответствии с ходатайством руководства ФГУП «5 арсенал»  Министерства обороны Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд, профессионализм и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Прибыш Андрея Александровича   -

Живаева Владимира Дмитриевича -

	майора, начальника отдела материально-технического обес-печения ФГУП «5 арсенал»  Министерства обороны Российс-кой Федерации;

служащего Российской Армии, токаря 15 цеха ФГУП «5 арсенал»  Министерства обороны Российс-кой Федерации.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02